



ChargePanel

CHARGE PANEL AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT, Q2 2026

April - Juni 2026

DELÅRSRAPPORT APRIL - JUNI 2026

Perioden april - juni 2026 (jämfört med samma period 2025)

- Nettoomsättningen uppgick till 4 795 KSEK (2 503)
- Resultat efter skatt uppgick till -1 171 KSEK (-2 687)
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,07)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4 501 KSEK (4 086)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -693 KSEK (-2 946)

Perioden januari - juni 2026 (jämfört med samma period 2025)

- Nettoomsättningen uppgick till 9 483 KSEK (4 750)
- Resultat efter skatt uppgick till -2 650 KSEK (-5 684)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,15)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 583 KSEK (-6 918)

Väsentliga händelser under perioden april - juni 2026

- Konvertibelinnehavare utnyttjade sin konverteringsrätt, varvid 2 500 000 konvertibler konverterades till aktier i Bolaget.
- Bolaget tecknade ett avtal med Tesla som möjliggör för ChargePanels MSP-kunder att erbjuda sina användare tillgång till Tesla Superchargers i Europa.
- ChargePanel refinansierade befintliga lån till förmånligare villkor.
- Bolaget ingick ett roamingavtal med IONITY, vilket ger Bolagets kunder tillgång till IONITYs laddnätverk i Europa.
- Bolaget ingick ett bilateralt roamingpartnerskap med Monta för att utöka tillgången till elbilsaddning i Europa.
- ChargePanel tecknade sitt första kundavtal i Kanada och stärkte därmed sin närvaro i Nordamerika.
- ChargePanels plattform passerade 100 000 registrerade elbilsförare.
- ChargePanel integrerade Swedbank Pay, vilket ger en smidigare betalupplevelse.
- ChargePanel uppnådde en milstolpe genom att passera 50 000 anslutna laddpunkter.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget tecknade sitt andra kundavtal i Filippinerna med Tokagawa Prime Logistics.
- Uddevalla Energi valde ChargePanels plattform för att stärka och utveckla sina laddtjänster för elfordon.

VD HAR ORDET

Det andra kvartalet 2026 kännetecknades av stark tillväxt och förbättrad lönsamhet. Under kvartalet passerade vår plattform två viktiga milstolpar. Antalet registrerade elbilsförare översteg 100 000 och antalet anslutna laddpunkter passerade 50 000. Det är milstolpar som visar att allt fler elbilsförare använder våra tjänster, samtidigt som våra kunder fortsätter att expandera sina laddnätverk.

Under det andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 4 795 KSEK, jämfört med 2 503 KSEK under motsvarande period föregående år, vilket motsvarar en ökning med 92 %. Under det första halvåret uppgick nettoomsättningen till 9 483 KSEK, en ökning med 100 % jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet förbättrades till -811 KSEK (-2 478 KSEK) under kvartalet och periodens resultat uppgick till -1 171 KSEK (-2 687 KSEK). Jämfört med det första kvartalet 2026 förbättrades andra kvartalets resultat med 21 % och jämfört med andra kvartalet 2025 förbättrades resultatet med 56 %. Den starka omsättningstillväxten och de betydande lönsamhetsförbättringarna har uppnåtts med samma antal anställda som vi hade under det andra kvartalet 2025, vilket tydligt visar på skalbarheten i vår verksamhet.

ChargePanel har under kvartalet tecknat sitt första kundavtal i Kanada, vilket markerar en viktig milstolpe i bolagets fortsatta expansion i Nordamerika. Vi har också utökat vårt roamingerbjudande genom avtal som ger våra kunder tillgång till Tesla Superchargers och IONITYs laddnätverk, vilket ytterligare stärker vårt erbjudande. Parallellt fortsätter vi att utveckla vår plattform, bland annat genom integrationen med Swedbank Pay, som skapat en smidigare betalupplevelse för våra kunder. Vi har även genomfört en refinansiering av våra befintliga lån till mer förmånliga villkor.

Elektrifieringen av transportsektorn fortsätter att accelerera. Enligt Mobility Sweden stod elbilar för nära 44 % av nyregistreringarna i juni 2026, samtidigt som två av tre nyregistrerade personbilar var laddbara under det första halvåret. Power Circle bedömer att elbilar i Sverige kommer att stå för över 50 % av nybilsförsäljningen under 2027

och närmare 98 % år 2034. I Europa stod elbilar, enligt International Energy Agency (IEA), för 28 % av nybilsförsäljningen 2025. År 2035 förväntas elbilar stå för mer än 85 % av nybilsförsäljningen. För ChargePanel innebär detta en växande marknad och ett ökat behov av öppna, skalbara och användarvänliga lösningar för laddning och betalning.

Vi hoppas att omställningen påskyndas ytterligare genom fler politiska initiativ som underlättar övergången till elbilar. Ett exempel på ett sådant initiativ är en bredare elbilspremie, som gör det möjligt för fler att välja elbil.

Vi går in i årets andra halvår med stark framtidstro och ett tydligt positivt momentum. Som redan kommunicerats i ett pressmeddelande uppnådde vi den högsta månadsomsättningen i företagets historia i juli. Omställningen till elbilar fortsätter i snabb takt och skapar en växande marknad för våra tjänster. Med en skalbar plattform, en växande kundbas och ett starkt erbjudande står ChargePanel väl rustat för att fortsätta växa.

Peter Persson

VD ChargePanel AB (publ)

Augusti 2026



An aerial photograph of a two-lane asphalt road that curves through a dense, green forest. The sun is low on the horizon, creating a warm, golden glow over the scene. The road has white lane markings and a dashed center line. In the bottom right corner, a dark-colored sedan is driving away from the viewer. The text "FINANSIELL INFORMATION" is overlaid in white, bold, sans-serif capital letters in the lower-middle part of the image.

FINANSIELL INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 4 795 KSEK (2 503) under andra kvartalet, vilket motsvarar en tillväxt på 92 %, jämfört med samma period förra året. För första halvåret uppgick nettoomsättningen till 9 483 KSEK (4 750), vilket motsvarar en ökning med 100 %.

Bruttoresultatet för andra kvartalet uppgick till 2 516 KSEK, jämfört med 1 360 KSEK under motsvarande period föregående år, vilket motsvarar en ökning med 85 %.

EBIT (rörelseresultatet) för andra kvartalet uppgick till -811 KSEK (-2 478), vilket motsvarar en förbättring med 67 %. Avskrivningarna är oförändrade jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat efter skatt uppgick till -1 171 KSEK för andra kvartalet 2026, jämfört med -2 687 KSEK för andra kvartalet 2025, vilket innebär en förbättring med 56 %.

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2026 till 4 501 KSEK (4 086) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräkningskredit, var 7 501 KSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till -693 KSEK (-2 946).

Medarbetare

Per den 30 juni 2026 uppgick antalet anställda till 10 (10).

Statistik

Från april 2026 till juni 2026 har antalet anslutna uttag ökat med 14 %.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under perioden.

Aktiverat arbete

Bolaget bedömer att ekonomiska livslängden för aktiverat arbete är minst 5 år. Vid det fall ekonomiska livslängden understiger 5 år kommer arbetet att direkt kostnadsföras i resultaträkningen.



RESULTATRÄKNING

KSEK	apr-juni 2026	apr-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	4 795	2 503	9 483	4 750	10 114
Aktiverat arbete	623	617	1 246	1 218	2 508
Övriga rörelseintäkter	41	2	242	3	46
Summa intäkter	5 458	3 122	10 971	5 971	12 668
Varu- och materialkostnader	-2 279	-1 143	-4 644	-2 117	-4 755
Övriga externa kostnader	-1 107	-2 235	-2 710	-4 326	-8 569
Personalkostnader	-2 861	-2 206	-5 688	-4 763	-9 291
Avskrivningar	- 7	- 7	- 14	- 14	- 29
Övriga rörelsekostnader	- 15	- 10	0	- 20	- 42
Summa kostnader	-6 269	-5 600	-13 056	-11 241	-22 686
Rörelseresultat, EBIT	- 811	-2 478	-2 085	-5 270	-10 018
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 360	- 208	- 565	- 414	- 881
Resultat efter finansiella poster	-1 171	-2 687	-2 650	-5 684	-10 899
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 171	-2 687	-2 650	-5 684	-10 899
Resultat per aktie	-0,03	-0,07	-0,06	-0,15	-0,28
Antal utestående aktier vid periodens slut	42 105 484	37 105 484	42 105 484	37 105 484	39 105 484

BALANSRÄKNING

KSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	6 078	3 542	4 832
Materiella tillgångar	100	129	114
Finansiella tillgångar	1 590	1 550	1 550
Summa anläggningstillgångar	7 768	5 221	6 496
Kundfordringar	3 396	3 701	2 648
Övriga kortfristiga fordringar	311	618	3 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 764	1 622	1 902
Likvida medel*	4 501	4 086	3 602
Summa omsättningstillgångar	9 972	10 027	11 672
Summa tillgångar	17 740	15 248	18 168
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	6 915	5 934	7 156
Långfristiga skulder	5 200	0	0
Leverantörsskulder	1 144	819	1 596
Övriga kortfristiga skulder	1 677	6 998	6 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 805	1 497	2 938
Summa eget kapital och skulder	17 740	15 248	18 168

* Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4 501 KSEK (4 086) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräkningskredit var 7 501 KSEK.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK	apr-juni 2026	apr-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	Helår 2025
Ingående balans	5 612	8 620	7 156	5 642	5 643
Periodens resultat	-1 171	-2 687	-2 650	-5 684	-10 899
Nyemission, aktiekapital	0	0	0	267	352
Nyemission	2 500*	0	2 500*	6 098	12 577
Emissionskostnader	- 27	0	- 92	- 390	- 623
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	107
Utgående balans	6 915	5 934	6 915	5 934	7 156

* Varav 76 KSEK utgör ej registrerat aktiekapital

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	apr-juni 2026	apr-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	Helår 2025
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-811	-2 478	-2 085	-5 270	-10 018
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1	7	-67	14	66
Erlagd/erhållen ränta	-880	-883	-860	-864	-959
Betald skatt	-46	0	-92	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 736	-3 355	-3 105	-6 120	-10 911
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	61	-665	-669	-1 742	-522
Ökning / minskning av rörelseskulder	982	1 074	191	943	2 196
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-693	-2 946	-3 583	-6 918	-9 237
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-623	-617	-1 246	-1 218	-2 508
Ökning/minskning av långfristiga fordringar	-40	19	-40	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-663	-597	-1 287	-1 218	-2 508
Finansieringsverksamheten					
Nyemission, aktiekapital	0	0	127*	267	352
Nyemission	0	0	3 233*	6 098	9 214
Emissionsutgifter	-27	0	-92	-390	-573
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	107
Upptagna lån	6 000	0	6 000	0	0
Amortering av lån	-3 500	0	-3 500	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 473	0	5 768	5 975	9 099
Periodens kassaflöde	1 117	-3 544	899	-2 160	-2 646
Likvida medel vid periodens början	3 384	7 630	3 602	6 246	6 246
Likvida medel vid periodens slut	4 501	4 086	4 501	4 086	3 602

**Likvid från nyttjande av teckningsoptioner serie TO4, tecknade i december 2025, har erhållits under det första kvartalet 2026.*

NYCKELTAL

KSEK	apr-juni 2026	apr-juni 2025	jan-juni 2026	jan-juni 2025	Helår 2025
Nettoomsättning	4 795	2 503	9 483	4 750	10 114
Rörelseresultat, EBIT	- 811	-2 478	-2 085	-5 270	-10 018
Rörelsemarginal %	-17%	-99%	-22%	-111%	-99%
Periodens resultat	-1 171	-2 687	-2 650	-5 684	-10 899
Vinstmarginal %	-21%	-86%	-24%	-95%	-86%
Eget kapital	6 915	5 934	6 915	5 934	7 156
Balansomslutning	17 740	15 248	17 740	15 248	18 168
Soliditet %	39%	39%	39%	39%	39%
Antal anställda vid periodens slut	10	10	10	10	10
Antal aktier vid periodens slut	42 105 484	37 105 484	42 105 484	37 105 484	39 105 484
Genomsnittligt antal aktier	42 105 484	37 105 484	41 923 164	34 459 205	36 078 151
Resultat per aktie, kr	- 0,03	- 0,07	- 0,06	- 0,15	- 0,28
Resultat per aktie efter utspädning	- 0,03	- 0,06	- 0,06	- 0,12	- 0,23
Eget kapital per aktie, SEK	0,16	0,16	0,16	0,16	0,18
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	42 105 484	37 105 484	42 105 484	37 105 484	39 105 484
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	44 249 044	46 422 031	44 249 044	46 422 031	46 767 031

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier

Genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning under perioden

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Kortnamn på First North:
ISIN-kod:
Handelspost:

CHARGE
SE0017083835
1 aktie

Aktieägare

10 största aktieägare per 30 juni 2026	Aktieinne- hav	%
KG Knutsson AB	11 099 537	26,36%
Peter Persson med bolag	9 010 153	21,40%
Avanza Pension	4 339 167	10,31%
Peter Elmvik	3 286 186	7,80%
Stefan Hansson	1 873 655	4,45%
Nordnet Pensionsförsäkring	1 453 061	3,45%
Victor Thorsell	1 003 000	2,38%
Sarah Lindberg	1 000 000	2,37%
Ylber Rexhepi	815 953	1,94%
Jan Berggren	726 543	1,73%
Total	34 607 255	82,19%
Övriga aktieägare	7 498 229	17,81%
Totalt antal aktier	42 105 484	100,00%

Kommande rapporttillfällen

Kvartalsrapport Q3 2026:
Bokslutskommuniké 2026:
Kvartalsrapport Q1 2027:
Årsstämma 2027:

17 november 2026
24 februari 2027
14 maj 2027
10 juni 2027

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats ir.chargepanel.se

OM CHARGE PANEL

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

Bolaget erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för elbilsaddning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsaddning via ChargePanels plattform underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten för elfordon förväntas öka kraftigt framöver.

Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission.





ChargePanel

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

25 augusti 2026
Stockholm

Anders Jönsson
Ordförande

Jens Holmström
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Robert Carlén
Ledamot

Peter Persson
Verkställande direktör